第１号様式 年 月 日

北九州市立長崎街道木屋瀬宿記念館使用申請書（ホール及び和室）

北九州市教育委員会 様

申請者

住 所

団体名

氏 名   性 別  男 ・ 女

生年月日 明治・大正・昭和・平成  年 月 日生

担当者  Tel（  ）  －

北九州市教育施設の設置及び管理に関する条例、北九州市立長崎街道木屋瀬宿記念館規則を承諾の

うえ、次のとおり申請します。

※ 印の欄は記入しないでください。

※ 上記の内容について、暴力団排除のため警察に照会する場合があります。

行事名

使
用

時

間

内

訳

仕込み

ﾘﾊｰｻﾙ

使用内容

区 分 開 場 開 演 終 演

1 回目 日 時 分 時 分 時 分

2 回目 日 時 分 時 分 時 分

3 回目 日 時 分 時 分 時 分

使用日時

自 月 日（ 曜日）

時 分～ 時 分

至 月 日（ 曜日）

時 分～ 時 分

（ 平 ・ 土 ・ 日 ・ 祝 ）

4 回目 日 時 分 時 分 時 分

後片付
け終了

時 分 終了退場

入

場

料

徴 収 す る ・ しない

徴 収

方 法

入場料 ・ 会 費

その他（ ）

入場予定者数 人

料金

備

考

※ランク A ・ B ・ C ・ D ・ 和

※許可番号

※使用料 当

初

分

円
追

加

分

各 室 円

器 具 円

合 計 円

※調定(領収)番号 号 号

※調定(領収)年月日 年 月 日 年 月 日